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Extension for SRM Re-Tender Notice
MSETCL invites online bids (SRM E-Tender) from registered contractors/suppliers
on Mahatransco E-Tendering website https://srmetender.mahartransco.in for
following works under EHV O&M Division, Kolhapur.

For further details visit our website https:/ /srmetender.mahatransco.i.n/

The last date of submission of bids is Extended up to 2B.OZ .2OIT @ 10:00 Hrs.

Note :- A1l eligible interested contractors are mandated to get enrolled on E-
Tendering portal (https:

EXECUTTVE ENGINEER
EIil/ O&M DwISION, KOLHAPUR

The Executive Engineer, EHV O&@
Near Market Yard, Bapat Camp, Kolhapur-41600j

Phone:- (O) (O) 023 I -265 I 529, F ax-023 I -26SA17 t, g4t rcA872
Email : -ee3 2 I 0 @mahatransco. in

Website : -www.mahatransco. in

Sr.
No.

RFX No. Desrciption of work Tender
Amount
in Rs.
(Incl. Taxf

Tender
Fee in
Rs.
(Incl.
vATl

EMD In
Rs.

1 70000050ss Extension for Re-Tender
for Supptry &
commissioning of BCU
required for extension of
Busbar protection to 1 x
50 MVA, 22O l33KV
Transformer.

10398 1 B/- s30/- t0398 I -

tender. mahatansco. in / eTe etender



Amendment

Name of work g of BaY unit (BCU) required

for extension of Busbar protection for 1 x 50 MVA,
220t33KY Transformer commissioned at 220KY

Wathar substation (MBR NO. 2714) under EHV O&M
Division KolhaPur.

RFX No. 7000005055

Date of submission of

tender

Following amendments have been made in above RFX (Tender). Prospecting bidder

shall read these amendments carefully and submit/modiff his bid according to these

amendment and other conditions of tender document which are not related to these

amendments:

P Bidders shall submit/re-submit their response as under:

. Bidder shall enter basic price [including freight, packaging 8{, forwarding,

insurance, etc.] in ex-works field.

. Bidder shall enter prevailing rate of GST in VAT o/o field as follows: -

r fu case SGST and CGST is applicable, the summation of these taxes [SGST +

CGSTI shall be entered in the VAT % field.

r In case IGST is applicable, the same shall be entered in the VAT % field.

F Bidders who have submitted their response prior to issuance of this amendment

have to invariably edit and re-submit their response against the amended RFX,

failing which their offer is liable for rejection.

All other remaining conditions mentioned in the tender document shall remain same.
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\ pxecutive Engineer

rcUvYgM Divisiono KolhaPur.

Processing of RFx post implementation of GST

28.07.2017 upto 10:00 Hrs.


